THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn công ty tư vấn đấu thầu mua vắc xin năm 2025

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi: Các ông ty tư vấn có đủ năng kực.

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có tổ chức đấu thầu mua vắc xin dịch vụ ( chi

tiết về danh mục và dự toán tại Phụ lục đính kèm). Để có căn cứ xây dựng giá gói
thầu tư vấn, làm cơ sở xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu cho gói thầu tư vấn
mua vắc xin dịch vụ năm 2025. Trung tâm kính đề nghị các quý công ty/đơn vị
quan tâm và có khả năng đáp ứng gửi báo giá tư vấn của Quý công ty đến Trung
tâm, cụ thể như sau:

- Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu (HSMT) và đánh giá hồ sơ dự thầu.
- Thẩm định HSMT và thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.
* Nội dung hồ sơ:

- Bảng báo giá
- Bảng photo có xác thực: giấy đăng ký kinh doanh hoặc giấy phép hoạt động; hồ

sơ năng lực.
- Danh mục hợp đồng/kinh nghiệm tương tự (Hợp đồng đã hoàn thành tư vấn

đấu thầu thuốc)
- Đề xuất phương án và kế hoạch thực hiện (bao gồm thời gian và kết quả đầu ra)

Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm KSBT.
Địa chỉ: 376 Lê Duẩn, Phường 1, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Thời gian nhận hồ sơ kể từ ngày ra thông báo đến 16 giờ 00 phút ngày
29/5/2025. Thư mời này được đăng công khai trên trang thông tin điện tử của
Trung tâm KSBT.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Phòng KHNV, TCHC, TCKT;
- Lưu: VT, K.D-VTYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quang Hà

SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-KSBT Sóc Trăng, ngày tháng 5 năm 2025

Phụ lục: Đính kèm thông báo số: /TB-KSBT ngày /05/2025 của Trung
tâm Kiểm soát bệnh tật.

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(VNĐ)
Nguồn vốn

Hình thức
lựa chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà
thầu

Thời gian bắt
đầu tổ chức
lựa chọn nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

1

Gói thầu: Vắc
xin dịch vụ (37
mặt hàng)

12.954.429.385 Ngân sách
nhà nước,
nguồn quỹ
bảo hiểm y
tế, nguồn thu
từ dịch vụ
khám bệnh,
chữa bệnh và
các nguồn

thu hợp pháp
khác của đơn

vị.

Đấu thầu
rộng rãi
(trên hệ
thống

mạng đấu
thầu quốc
gia, xét
theo từng
mặt hàng)

Một giai
đoạn, một
túi hồ sơ

Quí II/2025

Theo
đơn
giá cố
định

Đến hết
ngày

30/9/2026

Nhóm 1: (16
mặt hàng)

9.497.434.525

Nhóm 2: (1 mặt
hàng)

263.917.500

Nhóm 4: (9 mặt
hàng)

651.407.020

Nhóm 5: (11
mặt hàng)

2.541.670.340

Tổng giá 01 gói
thầu: 37 mặt hàng 12.954.429.385

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:54:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Võ Quang Hà<vqha@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:59:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:59:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T15:59:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:00:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:00:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<trungtamksbt.soyte@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!